mutabilis. et nisi substantia morte (quod deus auerterat) poccupati fuerit  
tis. illa pculdabio viuetis hora. in qua sera ducti penitudie. vnde vos  
iniquitas penitebit. Est enim in ore omnium. Seruo sapientem phryges. Nobis  
(a quibus nuncq; offensi es) indigne et imerito illuditis. at deus ipse  
non irridet. Dicit itaque cum prophetam Hens absq; filio. utinam saperent  
et intelligerent ac nouissima puidicerent. Nec pfecto nemini nostrum  
legitime pnt obuci. quoniam similia ediderimus nuncq;. Eo nunc calamitas  
(heu nos infelices) est pcessum in ecclia dei. vt ora fere omnia (propter  
pudorem nefas esse dicere) ethnicoz magis quam christianoz sententijs abu-  
dant. Pluris poetarum facit. Nam sacros ecclie doctores et in sola yboz  
pompa oem vnde beatitudinis gloria stulte collocat. Hinc in publi-  
cisia tuu declamatatio ibo tuu oratio ibo. nomine Iesu christi invocare ridiculum  
vobis esse videt. Hinc euangelia in reprobum exponitis sensu. et omni  
tuu vultu tuu animi deposita gemitate. irrefragabilem sacrarum litanie auctor-  
itatē obubris. Ue itaque vobis (Esaias ait) quod dicitur malum bonum  
et bonum malum. ponentes tenebras lucem et lucem tenebras. ponentes ama-  
rū in dulce et dulce in amarum. trahentes iniqtatem in funiculis vanitatis  
vnde. Ue quod sapientes es in oculis vestris. et coram vobis incepit prudenter.  
Quis vobis fidei cam ministrat? Quis pro te vos offendit? Nemo her-  
cle nemo. Nostris certe theologis heresi extirpatorum munus. a Sexto  
papa quanto (vt in vestris lamelatib; pte) peculiariter est missus Iaschini  
mini et nolite peccare. Scabiat muli mulos et sanguinem in occetu non  
eliciat. His morib; his suicidis. medacidis et tumelidis Capnion  
ipse. amicos sibi habere non potest. videt inimicos velle Irrisiones  
pterea vestre nihil ad Reuchlinicam faciunt contentiones. Si vobis  
aut alijs quod nobis aduersat. petam exprobare. et falsissima quod offuderem  
vellem. non decesset nobis fortasse scribendi materia. sed histrionum est  
et muliercularum non honor neque sapientum. Propterea doctissimum ille  
Erasmus Roterodamus. theologorum disertissimum. et non vulgari dignum  
honore. vos obscuros Reuchlinistas. tamquam pestem quoadam terrestras. dos-  
letorum ac plane igemisit. sese in vestris epulis a vobis esse commendatum. Ecquid  
mirum? Laudes enim obscuroz sorores sunt. non per contra. nec est sub orbe lu-  
nari. tam pueris in eis homo quam vel merita laudat. aut vite inoccet acte. testem  
ab obscuroz petat. Est et alii ecclie plati. quod licet Capnioni bene ves-  
tit. seniorissimus in vos esse quod carmine. Itaque Richardus ipse. agnomen  
to Spruli. poeta et orator non vulgarum in sua Chrysocarri treberica  
ad pietissimum Treuerorum presule sapientissime vos et redarguit et castigat.  
Malum igit a vobis abiecte sororibus vitupari quod laudari.  
Nam teste Bulo Bellio lib. vi. hoc art. Qui maledicit et vitupat. fidem  
non caput. Itaque nec valde gaudere debemus (vt Augustinus placuit ad  
volusianum) quoniam laudamur. nec strirari. quoniam vitupamur. Quia nec  
depucere iniuria. nec coronare per laus aliena. Hinc Seneca de reme-  
diis fortitorum nos optime consolat. Maledictus te opinatus hoec. sed